
UCHWAŁA NR XVII/115/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 730, poz. 1435, poz. 1517, poz. 1520, 
poz. 1524 i poz. 1556) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 561A066E-798B-4CDC-87EB-0074D6DD1EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr XVII/115/19 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego  

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Nr telefonu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

oświadczam co następuje: 
- mam przyznany dodatek mieszkaniowy 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej 

- umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

  energetycznym jest obowiązująca. 

 

Do wniosku dołączam: 
- kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z 

  przedsiębiorstwem energetycznym. 

 

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (ZAZNACZ 

WŁAŚCIWY KWADRAT) 

 w kasie Urzędu  Miejskiego 

 na rachunek bankowy                           

 

Data: Podpis wnioskodawcy: 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

  W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych zwane dalej RODO), informujemy, że  przysługują Państwu określone poniżej prawa związane  

z przetwarzaniem przez Gminę Miejską Ciechocinek Państwa danych osobowych. 

1.  Administratorem danych osobowych jest Gmina Miejska Ciechocinek, z siedzibą w Ciechocinku,                           

ul. Kopernika 19, 87-720 Ciechocinek, reprezentowana przez Burmistrza. 

Dane kontaktowe:  Telefon: 54-416 18 00,  Fax: 54-283 64 23, e-mail: ratusz@ciechocinek.pl 

Id: 561A066E-798B-4CDC-87EB-0074D6DD1EBC. Podpisany Strona 1

mailto:ratusz@ciechocinek.pl


 

2.  Gmina wyznaczyła Inspektora Ochrony danych osobowych, z którym można kontaktować się w sprawach 

ochrony swoich danych osobowych i realizacji praw pisemnie na adres siedziby Administratora, wskazany w 

pkt.1. 

 Dane kontaktowe Inspektora: Mirosław Ciuryło, tel: 54-416 18 00 w. 133; e-mail: iod@ciechocinek.pl   

 

3.  Cel przetwarzania: 

Wydanie decyzji administracyjnej w sprawie przyznania dodatku energetycznego. Podstawą prawną 

przetwarzania danych osobowych jest ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

4.  Kategorie Państwa danych osobowych, które przetwarzamy: 

 1) oznaczenie osoby, pozwalające na ustalenie jego tożsamości: 

a) nazwisko i imię (imiona), 

b) adres miejsca zamieszkania, 

c) Pesel, 

      2)  nr telefonu - dobrowolny, 

 

5.  Odbiorcy danych: 

 Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione na mocy obowiązujących przepisów lub za Państwa zgodą.  

 

6.  Okres przechowywania danych osobowych: 

 Dane osobowe przetwarzane w zakresie niezbędnym do wypłacania dodatku energetycznego przechowuje się 

przez okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego. 

 

7.  Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane poza teren Polski, Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego. 

 

8.  Państwa prawa: 

 W związku z przetwarzaniem przez nas Państwa danych przysługuje Państwu: 

1) prawo dostępu do treści danych na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

2) prawo do sprostowania danych na podstawie art.16 Rozporządzenia; 

3) prawo do usunięcia danych na podstawie art.17 Rozporządzenia; 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych na podstawie art.21 Rozporządzenia; 

6) prawo do przenoszenia danych na podstawie art.20 Rozporządzenia; 

7) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie; 

8) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, w sytuacji gdy dane, które przetwarzamy 

pozyskaliśmy na podstawie Państwa zgody przed jej wycofaniem. 

 

9.  Informacja o dobrowolności podania danych: 

 Podanie danych osobowych jest dobrowolne i wynika z wymogów ustawowych, jednak jest niezbędne w celu 

wydania decyzji przyznającej dodatek  energetyczny. Niepodanie danych spowoduje odrzucenie wniosku.  

 

10. W przypadku planowania dalszego przetwarzania Państwa danych osobowych w celu innym niż cel, w którym 

dane osobowe zostały zebrane, przed takim dalszym przetwarzaniem zostaną Państwo poinformowani o tym 

innym celu wraz z informacjami określonymi w art. 13 ust. 2 lit.a-f RODO. 
 

 

Id: 561A066E-798B-4CDC-87EB-0074D6DD1EBC. Podpisany Strona 2

mailto:iod@ciechocinek.pl



